徐工教 [2018]12号

关于举办全市教职工乒乓球比赛的通知
各高校、高职校工会，市教育局工会，各县（市）、区教育工会：

为推动全民健身运动的开展，丰富教职工的业余文化生活, 提高教职工健康意识，进一步促进校园文化建设,搭建我市教育系统相互交流、相互沟通的平台，经市教育工会研究决定，举办2018年全市教职工乒乓球比赛。现将相关要求通知如下：

一、比赛时间和地点

（一）比赛时间：2018年10月（具体时间另行通知）

（二）比赛地点：待定

     二、参赛范围：全市在职教职工

        三、比赛项目：

     团体赛、领导组单打、男子单打、女子单打，共4个项目。
四、参赛资格
（一）每单位可报领队1人、教练1人，单打项目各2人，团体赛3人（可兼报单打），领队和教练可兼运动员。

（二）运动员资格：运动员必须是正式职工或单位长期聘用的合同工，领导组运动员要求是各单位班子成员或工会主席。如发现单位弄虚作假，取消比赛成绩，并给予通报。

五、竞赛方法

（一）比赛执行中国乒乓球协会编译的最新《乒乓球竞赛规则》。比赛使用40+乒乓球。

（二）团体比赛

团体比赛采用五场三胜制，每场实行三局两胜制，即A—X、B—Y、C—Z 、A—Y、B—X。每场团体赛每队出场3人，均为单打。第一阶段分组循环，每组取前两名出线。第二阶段采用交叉淘汰赛。

（三）单打比赛

1、单打按报名情况确定比赛方式。

2、单打比赛采用三局二胜制。

六、录取名次和奖励

（一）团体比赛和个人比赛均取前八名给予奖励。

（二）设“优秀奖”若干。
七、报名办法

1、各单位按竞赛规程认真填写报名表，加盖公章，于赛9月20日前报市教育工会。联系人：李荔，电话80277025，邮箱，XZ83758795@163.com）。

2、报名后，因特殊情况需要更改参赛运动员姓名，应在领队会和比赛抽签之前提出，经大赛组委会同意后方可更改，否则不得更改。
3、专业注册的运动员不得参加比赛

4、组委会统一购买运动员人身意外保险，请各单位将运动员身份证复印件一并上报。

八、抽签及领队会

要求各参赛队必须参加（时间另行通知）。如参赛队缺席参加领队会和抽签，由裁判长代抽，但各参赛队必须服从领队会颁发的各项规定，并认可本次比赛抽签的真实性。
                                徐州市教育工会
                             2018年6月16日

附件：

徐州市教职工乒乓球赛报名表

单  位：（公章）

领  队：           教  练：

联系人：           联系电话：

	组 别
	姓  名
	团体
	领导组单打
	单打
	身份证号

	男

子

	女

子

注：在各运动员所报项目相对应的单元格内打